令和　　年　　月　　日
甲佐町長　様

　　　災害ごみの搬入手数料の減免について
　下記の搬入品について、御船町甲佐町衛生施設組合手数料条例第3条の規定により手数料の減免をお願いします。
記

１．搬　入　者
　　り災者：甲佐　太郎
　　り災者以外： 甲佐　花子（妻）
　※受付窓口で身分を証明するものを提示していただく必要があります

２．搬入期間

令和１年１１月１１日（水）～　令和１年１２月１１日（水）
３．搬入品目及び量
　　・布団、衣服類　　　・食器類　　・小型家電製品
　　・金属類　　　　　　・家具
４．減免理由
（例）震災に伴う片付けごみの搬入

・添付書類
　　り災証明書
上記のとおり申請します。
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　住所　　甲佐町大字豊内719-4

氏名　　甲佐　太郎　　　　　　㊞
※り災者以外が持ち込む場合は氏名と続柄を記入してください

※最長で１カ月間（期間が過ぎた場合は再度申請して更新手続きを行う）